МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  18.02.2021 г.                                             №  21
п.г.т. Гари

	О закреплении (по согласованию) куратора
 для МКОУ Андрюшинская СОШ

	В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 12.02.2021 № 170-Д «О реализации мероприятия «Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов» подпрограммы 3 «Педагогические кадры XXI века» государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года» в 2021 году, с целью оказания экспертной и консультационной поддержки школ, отобранных для участия в проекте 500+,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для оказания экспертной и консультационной поддержки МКОУ «Андрюшинская СОШ», отобранной для участия в проекте 500+,  закрепить школьным куратором Ларину Ирину Анатольевну, завуча по УВР МАОУ СОШ № 32 г. Краснотурьинска  (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ
«Информационно-методический центр»
Гаринского городского округа                                                      Е.Г. Зольникова

[bookmark: _GoBack]
1